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Ilmastonmuutos aiheena lasten piirustuskilpailussa 

Kansainvälisen piirustuskilpailun parhaita töitä 
esillä kaljaasi Olgalla Tall Ships' Races -
tapahtumassa 

 
21.7.2009 
Maapallo menestyy ja kukoistaa, mutta se on loukussa kaltereiden takana. Useat 
käsivarret repivät kaltereita pois. Nämä käsivarret osoittavat, kuinka maapallo voi-
daan pelastaa käyttämällä esimerkiksi aurinko- ja tuulivoimaa, istuttamalla puita, 
kierrättämällä jätteitä ja käyttämällä julkisia kulkuvälineitä. Tällä kuvalla kiinalainen 
14-vuotias Gloria Ip Tung voitti viime vuonna kansainvälisen lasten piirustuskilpai-
lun, jonka Bayer ja YK:n ympäristöohjelma UNEP toteuttavat yhdessä vuosittain. 
Kilpailun teemana oli ”Ilmastonmuutos: mitä me voimme tehdä sen hidastamisek-
si”.  
 
Parhaita töitä esillä kaljaasi Olgalla 
 
Tall Ships' Races -tapahtumassa Turussa on esillä 17. kilpailukierroksen voittaja-
töitä eri puolilta maailmaa. 18. kilpailukierrokselle tulleet työt ovat parhaillaan kan-
sainvälisen tuomariston arvioitavana, ja sen tuloksia odotetaan julkaistavaksi elo-
kuussa.  
 
Vuonna 1885 rakennettu Suomen vanhin kaljaasi Olga toimii näyttelylaivana per-
jantaina 24.7.2009 ja lauantaina 25.7.2009. Näyttely on avoinna molempina 
päivinä kello 10.00–18.00. Olgan laituripaikka sijaitsee Tall Ships' Races -
tapahtumassa Martinsillan tuntumassa Aurajoen itäpuolella. Yleisöllä on mahdolli-
suus vierailla laivassa ja tutustua piirustuskilpailun parhaisiin töihin. 
 
Jo yli 190 000 osallistujaa 
 
Vuodesta 1991 lähtien noin 190 000 poikaa ja tyttöä yli sadasta maasta on lähet-
tänyt kilpailuun piirustuksiaan, joissa he ovat ilmaisseet pelkojaan ja toiveitaan 
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maapallon tilasta. Piirustuskilpailu on ollut keskeinen osa Bayerin ja UNEPin yh-
teistyötä vuodesta 2004 lähtien. Osapuolet toteuttavat vuosittain tämän yhteisen 
hankkeen ja kymmenkunta muuta ympäristöprojektia lapsille ja nuorille eri puolilla 
maailmaa. Piirustuskilpailuun voivat osallistua vuosittain 6–14-vuotiaat lapset. 
 
17. kilpailukierrokselle lähetti piirustuksensa yli 15 400 lasta lähes sadasta maasta. 
Piirustuksilla on yhteinen viesti, jonka lapset haluavat välittää aikuisille: pitäkää 
huolta maapallostamme - se on ainoa, joka meillä on! Useimmat lapset eivät kui-
tenkaan ilmaise piirustuksissaan ainoastaan huoltaan maapallon tilasta, vaan 
myös toiveitaan. Heidän silmissään ilmastonmuutokseen on jo olemassa ratkaisut 
― meidän pitää vain käyttää niitä. 
 
 
 
Yhteyshenkilö: 
 
Anna-Mari Salokorpi, viestintäpäällikkö, Bayer Schering Pharma Oy, 
puh. 020 785 2449, anna-mari.salokorpi@bayer.fi 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi.  


